
Rámcová smlouva o uzavírání kupních smluv
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl zákonač,89/2072 Sb., občanského zákoníku

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

firma S.C.SERVIS group s.r.o. firma Mateřská škola Korálky Hav!íčkův Brod
zastoupená: Jaromírem Lhotákem zastoupená: Mgr. Štěpánkou Sýkorovou

se sídlem: Příčná 191, Havlíčkův Brod 580 01
se sídlem: Řiini +sslo, 5oo 02 Hradec Králové lČ: 75015196
lČ28779568 Vedena u Krajského soudu v Hradci Králové,
Vedena u Krajského soudu v Hradci Králové, C oddíl Pr, vložka 493
26879

jako "prodávající" jako "kupuiící"

čl. l.
základní ustanovení

1. P edmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu dle jednotlirn ch
objednávek zboží a závazek kupujícího zbožíodebrat a uhradit kupní cenu.

2, Kupující a prodávající prohlašují, že jsou zprisobilí plnit své závazky z titulu této smlouvy
a smluv na jejím základě uzav en, ch, a to v rámci svého p edmětu podnikání.

čl. l!.
P edmět smlouvy

1. P edmětem této smlouvy je bližší ríprava práv a povinností smluvních stran v souvislosti
se zam šlenrim prodejem zboží prodávajícím kupujícímu.

čl. lll.
Práva a povinnostismluvních stran

1. Prodávající je za podmínek této smlouvy povinen dodat kupujícímu zboží a umožnit mu

nab, t vlastnické právo k tomuto zboží.
2. Kupující je povinen prodávajícímu zaplatit za zboží kupní cenu, v p ípadě požadavku

prodávajícího ijejí zálohu vpožadovené v,ši aměně, a to p ípadně ip ed dodáním
zboží.

č1.Iv.
Splnění kupní smlouvy

1. Závazky ze smluv uzav en,ch na základě této smlouvy zanikají splněním; dohodou
ričastníkrj nebo ze zákona.



čl. v.
Cenové a platební podmínkn přechod vlastnického práva

1. Sm|uvní strany sjednávají, že kupní cena zboží dodávaného prodávajícím kupujícímu na

základě této smlouvy, bude stanovena dle ceníku prodávajícího platného v době

objednání zboží, nedohodnou-!i se strany v konkrétním případě jinak. Kupující

prohlašuje, že byl před podplsem této smlouvy seznámen s pIatným ceníkem.

2. Jako podklad k zaplacení kupní ceny Wstaví prodávající fakturu s náležitostmi daňového

dokladu dle platných právních předpisů. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu do 14

dnů od vystavení daňového dokladu.

3. Prodávající si vyhrazuje ke zboží vlastnické právo. Kupující se stane vlastníkem zboží

teprve úpIným zaplacením kupní ceny. Nebezpečí škody na zboží však na kupujícího

přechází již jeho převzetím.

4. V případě, že bude kupující v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči prodávajícímu,

nebo bude podán návrh na prohlášení konkursu na majetek kupujícího, nebo bude

kupující v likvidaci, se stávají spIatnými veškeré pohledávky prodávajícího za kupujícím,

a zanikají účinky této smlouvy, nikoli od samého počátku.

čl. vl.
Dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodat zboží ve sjednaném termínu a na sjednané místo. Po

vzájemné dohodě mezi prodávajícím a kupujícím může b,it zboží dodáno dříve, případně

po částech.

2. Dokladem prokazujícím dodání zboží je dodací list nebo jiný doklad.

ó. vlt.
závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou rnýslovně neupravené se

řídí platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem a obchodními

podmínkami prodávajícího, jsou stranám známé, s nimiž souhlasí, a považují je tak za

nedílnou součást této smlouvy.

2. Veškeré změny a dop!ňky této smlouvy musí b,it učiněny písemně, musí b,it

očís!ovány a podepsány oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva byIa sepsána ve dvou vyhotoveních v jazyce českém s tím, že každá ze
' 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Tato smlouva nahrazuje veškerá

předešIá ujednání mezi smluvními stranami v dané věci.

\



5.

6.

7.

Tato smIouva se uzavírá na dobu neurčitou. Lze ji zrušit jen písemně na základě

dohody obou smluvních stran nebo rn povědí. V,povědní lh ta je měsíční a začíná

běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení rl pověd! druhé smluvní straně.

Eventuální neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost

zb,vajících ustanovení, pokud z povahy této smlouvy nebo z jeho obsahu anebo

z okolností, za nichž k ní došlo, nevypl,ivá, že toto ustanovení nelze oddělit od

ostatních ustanovení.

Smluvní strany su m podplsem stvrzují, že si tuto smlouvu p ečetly, že byla sepsána

podIe jejich pravé, svobodné a vážné v !e, nikoIiv v tísni a za nápadně nev, hodn, ch

podmínek a že tak učinily jako osoby k takovému konu oprávněné a zp sobilé.

Tato smlouva nab, vá ričinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Dne L.4.2OL9

Za prodávajícího

Dne L.4.2OL9

Za kupujícího

S.e . GnoUp, S,l..o.
33j6

500 VE
iC:28] 8119568

,)

vt

tG
.ScSgroup.


